àl

OF N9 226/2022/GP

Roque
Gabinete do Prefeito

Leitura em PFanárIo na
. AiD"^ , , Sessão Ordinária de
f ̂  / t2c JL2^:íi' :

São Roque, 08 de abril de 2022.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimentos N°M3 e 45/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15

dias, responder devidamente os Requerimentos N°^ 43 e 45/2022.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo

meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO Assinado de forma digital por
iccA ucMDirvi icc nc marcos augusto issahenriquesIdoA ntlMKIUUtb Ut DEAfiAUJO:14495849859

ARAUJ0:14495849859 2022.04.0809:22:42-osw

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

•ferra do vinho, bonita por naturezai'

PREFEITURA DA ESTANCIA
turística de sAd roque

Rua Sâo Pauto, n® %6 - Taboào CEP 18135-125